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                         Çalışma Saatleri

                         Fazla Mesai

                         Seyahat Durumu

Büro ve gerektiğinde Afet Ortamı

Normal çalışma saatleri içinde görev yapmak.

Gerektiğinde normal çalışma saatleri dışında da görev yapabilmek.

Görevi gereği seyahat etmek

                         Çalışma Ortamı

Çalışma Koşulları

                         Deneyim

Lise ve Üstü

Görevin gerektirdiği yabancı dil düzeyi belirtilecektir.

UMKE Temel Eğitimi almış ve en az 2 yıl görev yapmış, en az 2 ulusal veya bölge eğitim tatbikatına katılmış UMKE personeli arasındaki personellerden olacaktır.

Görev ve Sorumlulukları

Yetkileri

a) Afet, olağandışı ve acil durumlarla sağlık hizmetlerinin sunumunda ihtiyaç duyulacak haberleşme, ilaç, tıbbı ve teknik malzemelere yönelik planlama yapmak, koordine etmek ve  
ürütülmesini sağlamak.
b) Acil durum  ve  afetlerde  sağlık afet  koordinasyonunun sağlamak,  Ulusal Medikal Kurtarma Ekiplerinin (UMKE) oluşturulması, işletilmesi ve gerekli araç, donanım ve malzeme 
temininin sağlanması, UMKE personelinin eğitim, tatbikat ve faaliyetlerini planlanması, gerçekleştirilmesi ve raporlanması işlemlerini yürütmek.
c) Sağlık kurum ve kuruluşlarının sivil savunma ve seferberlik hizmetlerinin planlanması ve yürütülmesi ile sağlık afet planlarının hazırlanmasını ve uygulanmasını koordine etmek.
ç) Acil durum ve afetlerde tıbbı kuıiarma ve acil sağlık hizme tlerini ilgili tüm taraflarla iş birliği ve koordinasyon içinde sağlamak.
d) Afet dönemi sonrası normal duruma geçilmesine kadar ihtiyaç duyulan her türlü sağlık hizmetinin sunulması ile ilgili tedbirleri almak, iş birliği ve koordinasyonu sağlamak.
e) Afetlere yönelik hizmet standaıilarını ve çalışma esaslarını belirlemek, afetlerde sağlık hizmetleri için gerekli personel planlamasını yapmak.
f) İl   düzeyinde  sivil  toplum  örgütleri  ile  iş  birliği  içinde  sağlık  ve  insanı yardım
faaliyetlerine katılmak ve sağlıkla ilgili sivil toplum kuruluşlarının koordinasyonunu sağlamak.
g) Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik, Nükleer ve Endüstriyel (KBRN-E) maddeler ile ilgili meydana gelebilecek her türlü kaza, saldırı veya sabotaj durumlarında sunulacak sağlık hizmetleri ile 
ilgili planları yapmak , organize etmek, uygulamak.
ğ) Afet ve olağandışı durumlarda ihtiyaç duyulacak malzemelerin, afet öncesi, sırası ve sonrasında depolama ve tahsis hizmetlerini sağlamak.
h) Faaliyet alanlarıyla ilgili eğitim programı hazırlayarak uygulamak ya da uygulatmak,görev alanıyla ilgili araştırmalar yapmak, konu hakkında sempozyum, panel, çalıştay, seminer vs. 
etkinlikleri düzenlemek ve düzenlenen ulusal ve uluslararası etkinliklere katkı ve/veya katılım sağlamak.
ı) İl Sağlık Müdürü tarafından verilen benzeri görevleri yapmak.

Afet Birimi Görevlerini Yerine getirebilmek.Lojistik,Ulaştırma,Haberleşme ve bilgi İşlemlerini yürütebilme kabiliyeti olması,Excel ve diğer işlem özelliğine sahip diğer ofis programlarını iyi 
derecede kullanma becerisine sahip olmak.
Riskleri Analiz edip gerekli kontrol faaliyetlerini oluşturacak ve uygulama becerisine sahip olmak.

                         Özel Bilgi / Beceri

                         Eğitim

                         Yabancı Dil

Afetlerde Sağlık Hizmetleri Birim Sorumlusu

Birim Çalışanı

Bu Görevde Çalışanda Aranan Nitelikler

En Yakın Yöneticisi

Altındaki Bağlı Görev Unvanları

GÖREV TANIMI OLUŞTURMA FORMU

Açıklama

Harcama Birimi Adı: MERSİN İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

Revizyon Tarihi: 01/01/2021

2020-2021 Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı E.2.6.6 eylemi için doldurulacaktır.
Bu form İş Süreçleri Tanımlama Formunda  iş adımını gerçekleştiren personel için doldurulacaktır.

(bknz: Görev Tanımı Oluşturma Rehberi)

Birim Çalışanı

Acil Sağlık Hizmetleri Başkanlığı-Afetlerde Sağlık Hizmetleri Birimi

Sağlık Bakanlığı Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü yönetimi tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun olarak Afetlerde Sağlık Hizmetleri Birimi ile ilgili faaliyetleri yürütmek.

Görev Unvanı

Başkanlık ve Birim

Görevin Kısa Tanımı

https://sgb.saglik.gov.tr/TR,78162/gorev-tanimi-olusturma-rehberi.html
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